

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Кольоровий принтер	1	7400	7400
2	Ноутбук	2	17000	34000
3	Навушники	2	600	1200
4	Фліпчарт магнітно-маркерний	1	1380	1380
5	Портативна колонка JBL	1	2240	2240
6	Проектор	1	14000	14000
7	Стіл робочий	2	4250	8500
8	Офісний стілець	4	500	2000
9	Шафа перегородка	2	6200	12400
10	Полички	6	400	2400
11	Фарба для стін	5	400	2000
12	Акрилова фарба для розпису стін	4	350	1400
13	Бамбукові жалюзі	3	1200	3600
14	Крісла мішки	6	930	6480
	Всього:			99000
Орієнтована вартість проєкту				99000

14. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.